СОВЕТ

ТАТАРСКО-ДЮМ-ДЮМСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР-ДӨМ-ДӨМ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                                                              КАРАР

№32                      с. Татарский Дюм-Дюм             от “27” ноября  2024 года

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с требованиями Федерального Закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Татарско-Дюм-Дюмского сельского

поселения, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет  Татарско-

Дюм-Дюмского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского

поселения «О бюджете Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов» в первом чтении.

2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Татарско-

Дюм-Дюмского сельского поселения «О бюджете Татарско-Дюм-Дюмского

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики

Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

3. Обнародовать, разместив на специально оборудованных

информационных стендах и на официальном сайте Татарско-Дюм-Дюмского

сельского поселения:

- проект решения Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения «О

бюджете Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов», согласно приложению №1;

- порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета Татарско-

Дюм-Дюмского сельского поселения «О бюджете Татарско-Дюм-Дюмского

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики

Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и участия

граждан в его обсуждении, согласно приложению №2.

4. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете

Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального

района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов» 16 декабря  2024 года в 13.00 в Татарско-Дюм-Дюмском СДК по

адресу: с Татарский Дюм-Дюм, ул. Г.Тукая, д. 9б.

5. Исполнительному комитету Татарско-Дюм-Дюмского сельского

поселения совместно с комиссией по подготовке и проведению публичных

слушаний обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет

предложений граждан по указанному проекту решения.

Председатель                                                                                И.Н.

Хабибуллин

Примечание. Приложения №1 и 2 к решению Совета Татарско-Дюм-

Дюмского сельского поселения №32 от 28.11. 2024 года размещены на

официальном сайте поселения http://татарское.городелабуга.рф.

http://татарское.городелабуга.рф/